ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

O MUNICÍPIO DE PAPANDUVA faz saber a quem possa interessar a publicação do ROL DE INSCRITOS –
INSCRIÇÕES DEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022, conforme segue:

NOME CARGO
ALESSANDRA REGINA GREIM ENFERMEIRO
ALINE MATIOSKI JUNGLES  ENFERMEIRO
AMANDA BOEHS PRESTES ENFERMEIRO
ANDREIA CONRADO NEUNDOF ENFERMEIRO
ANDRESSA ROBERTA DE LIMA REGER ENFERMEIRO
BRUNA CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS DE MOURA  ENFERMEIRO
EDITE KMIECIK FILAKOSKI ENFERMEIRO
ELANDRA SIMÕES DE LIMA ENFERMEIRO
EMANUELI TAYNA DE OLIVEIRA ROSA ENFERMEIRO
GLEICE CRISTINE MARTINS GOULARTE ENFERMEIRO
HORTENCIA CASSIANE CHAVES ENFERMEIRO
ISLAINE STROBEL ENFERMEIRO
JAQUELINE APARECIDA RECH ENFERMEIRO
LEONIRA SANTINA PONTAROLO ENFERMEIRO
MARCIA MARROLOS ARISTIDES ENFERMEIRO
MARCOS KOSMALA ENFERMEIRO
MARIANE MARON GMACH ENFERMEIRO
PATRICIA CORREA REISDOESFER ENFERMEIRO
PATRICIA KELLI VALERIO ENFERMEIRO
RAFAEL CARDOSO ENFERMEIRO
SAMIRA FRANCO DE FREITAS  ENFERMEIRO
SILVANA MARTINS DE SOUZA PAULISTA ENFERMEIRO
SILVIA DOS SANTOS ENFERMEIRO
SINIRA TEREZINHA LEANDRO GONÇALVES SABATKE ENFERMEIRO
TALITA REGINA RODRIGUES PIAIA ENFERMEIRO
TAMARA KARVAT ENFERMEIRO
THAISE E. DE FRANCISCO ENFERMEIRO

Papanduva-SC, 19 de setembro de 2022.

Luiz Henrique Saliba
Prefeito Municipal